| SERV. DETRRMINAZIONT DIRIG.

i)

g oA {3 A

e, Sl - e

& .>.— -

LI, .
i -

@3 Ao Jeg L

@ﬁﬁwﬁﬁﬁﬁwgm _
LISTRUTTORE unénugﬁﬁﬁﬁTVQ
ST ey
CITTA’ DI RAGUSA /

SETTORE LIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liguidazione dirittl

Lo .
; di zezreteria

In data 3 %@wi 2@@3 3°trimestre 2053
| N L SETTORE 2 =
\para 2 [iofo 2

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEI FOHNDI

a0 YT Rl I o
BIL 2003.. CAP {W’? DENCOM. | W}ff? ) }”l? f‘/!”ﬁ ..
sumz . 94 sgrv. 04 . tuTERV. 05
11 DIRIGENTE
//ﬁ. o
A /

If anno duemilatre,il giorno due del mese di ottobre
nell’ufficio del Settore 3°%,i1 dirigente
dptt Salvatore Grande ha adottato la seguente
determinazionea:

[



CONSIDERATO che nella circolare del Ministero degli Interni H.13
iﬁjl 8 A

srile 1994, & precisato che il Comune deve provvedere a deliberare
s dei diritti di segreteria riscossi,entro i trenta glorni
;i alla zcadenza di ogni trimestre solare;

Cﬁg sesorre pertanto provvedere al versamento della quota del diritti di
‘ e i competenza dello Btato, introitati nel 3°trimestre 2003;

?REJO BTG che nel 3 trimestre 2003 sono stati riscessi da questo Comune,
il dl segre“eria per un ammontare di Eurc 18.2856,59 e che gil stessi
s suddivisi nel modo seguente, come 81 evince dalla sucitata circolare
(8/04/94

spettante al Comune £0% Furo 1€.439,893
spettante allo State 10% Furo 1.826, 606
TOTALE Turo 18.266,5%
RITENUTA la regolarita di tale propesta e ritenuto, pertanto -di provveders
i conformlita alla stessay

LONSIQERATO che 1z materia oggetto del presante provvedimento rientra tra
styipuzioni dei dirigenti, indicate allfart.53

vigente regolamento di crganizzazione degli uffici e cel

servizi al guale si rinvias

ol ivo art.65 del medesimo regclamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed sificacla delle determinazioni dirigenziali;

YISTO il parere faverevole reso dal responsabile in ordine alla regelarita
contabile, nonché 17 attestazione sulla copertura finanziaria;

DETERMINA
1)Ripartire lz somma relatlvae ai dirittl di segreteri riscossi nel

a
3rtrimestre 2003 per un ammontare complessive di Burc 18.265,5% come
segue.

a)Qucta spettante al Comune 50% Eure 16.432,893
p)oucta spettante allo Stato 10% Euro 1.826, 66
TOTALE Eure 18,266,558

sa complessiva do Euro 1.826,66 alla funz. Ol, serv. CZ,
interv. 05 {cap. 1085, imp.h %Oejég
gk

3y Emettere il mandate di pagamento connessc al prasente atto.




da trasmetterszi d'ufficic, al Sindace ed al Segretaric Generale



" gi attesta

SETTORE HP

Gestione Servizl Contabili @ Finanziari

la regolarita contabile di cul alart.83 co.1 della legae 142/80

L RESPONSABILE Di RAGIONERIA

oj attesta la copertura finanziaria
Raguss,

;
biicato in data odierna,
copia della suesiesa
rispet&ﬁvamenie,

comunale attesta di avere pub
ata di giorni sette,
di averne {rasmesso copia,

. il sottoscritio Messo
ai'Albo Pretorio, per ja dur
determinazione dirigenziale, e
a1 Sindaco ed al Segretario Generale.

Addinbs lo-03 7 /S
- i j:_;f?;%@ﬁi!&?ﬁﬁ%ﬁﬁ

il sottoscritio Messo comunate attesta i compimento del suindicato periodo

di pubblicazione e ¢ios dal.b-£0:05.al. L8420 8

Addi. L2100 - 0% -
i MESSO COMUNALE



